Oznaczenie sprawy: WK.ZP.4.2018
Załącznik nr 6.
Wykaz wykonanych a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 3 dostaw przepompowni ścieków o wartości co najmniej 50 000,00 zł netto każda,
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, w ramach postępowania pn.:

„Dostawa kompletnej uzbrojonej przepompowni ścieków wraz z uruchomieniem oraz szkoleniem obsługi”, 

organizowanego przez Przemęckie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o. o. (Zamawiający)


......................................................................................................................................................
(Nazwa i adres Wykonawcy lub jego pieczęć firmowa, adresowa)

	l.p
	Odbiorca (Nazwa i miejsce)
	Przedsięwzięcie, zakres prac
	Wartość w złotych netto
	Okres wykonywania (termin realizacji)

	
	
	
	Ogółem netto
	Siłami własnymi netto
	Rozpoczęcie (dzień-miesiąc-rok)
	Zakończenie (dzień-miesiąc-rok)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




[bookmark: _GoBack]Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawa była wykonywana, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych jest wykonywana, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.




................................................	...........................................................
                     data	podpis osoby/ób uprawnionej/ych
	do reprezentowania Wykonawcy
